1.1 INNVENDIG BELYST SKILT
COMPACTSIGN LED SYREFAST STÅL
1.2 INNVENDIG BELYST SKILT
COMPACTSIGN LED ALUMINIUM
1.3 COMPACTSIGN TERMINALSKILT
1.4 COMPACTSIGN MX
INDEX TEKNISKE PRODUKTER
1  COMPACTSIGN

Skilt 570.1V
P.nr. 170 002 003 30     CS-R-570.1V-T-SFC
Størrelse: 470 x 470mm, Skiltansikt: 400 x 400mm
C-C Kamjern: 598mm,  C-C M12 bolt: 588mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 8kg
Skilt 570.1H
P.nr. 170 002 003 31     CS-R-570.1H-T-SFC
Størrelse: 470 x 470mm, Skiltansikt: 400 x 400mm
C-C Kamjern: 598mm,  C-C M12 bolt: 588mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 8kg
Skilt 605
P.nr. 170 006 050 03     CS-R-605-T-SFC
Størrelse: 510 x 510mm, Skiltansikt: 440 x 440mm
C-C Kamjern: 638mm,  C-C M12 bolt: 628mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 9kg
Skilt 606
P.nr. 170 006 060 01     CS-R-606-T-SFC
Størrelse: 510 x 510mm, Skiltansikt: 440 x 440mm
C-C Kamjern: 638mm,  C-C M12 bolt: 628mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac

Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 16kg
Skilt 210 LS
P.nr. 170 002 009 01     CS-R-LS-210-E-SFC
Størrelse: 740 x 656mm, Skiltansikt: 670 x 586mm
C-C Kamjern: 784mm, C-C M12 bolt: 774mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 17kg
Rev.09.03.2020                   Del 1.1 - Side 8
INNVENDIG BELYST SKILT
COMPACTSIGN LED SYREFAST STÅL
STANDARDSKILT MED C-SKINNE
Skilt 362.xx  US
Skilt 362.30   P.nr.17000200620    CS-R-US-362.30-E-SFC
Skilt 362.40   P.nr.17000200621    CS-R-US-362.40-E-SFC
Skilt 362.50   P.nr.17000200622    CS-R-US-362.50-E-SFC
Størrelse: 470 x 470mm, Skiltansikt: 400 x 400mm
C-C Kamjern: 598mm, C-C M12 bolt: 588mm
Driver: LPC-20-350, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 16.8W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 8kg
Skilt 362.xx  LS
Skilt 362.30  P.nr.17000200623     CS-R-LS-362.30-E-SFC
Skilt 362.40  P.nr.17000200624     CS-R-LS-362.40-E-SFC
Skilt 362.50  P.nr.17000200625     CS-R-LS-362.50-E-SFC
Skilt 362.60  P.nr.17000200626     CS-R-LS-362.60-E-SFC
Skilt 362.70  P.nr.17000200627     CS-R-LS-362.70-E-SFC
Skilt 362.80  P.nr.17000200628     CS-R-LS-362.80-E-SFC
Skilt 362.90  P.nr.17000200629     CS-R-LS-362.90-E-SFC
Størrelse: 670 x 670mm, Skiltansikt: 600 x 600mm
C-C Kamjern: 798mm, C-C M12 bolt: 788mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 16kg
Skilt 362.xx  MS
Skilt 362.30  P.nr.17000200630    CS-R-MS-362.30-E-SFC
Skilt 362.40  P.nr.17000200631    CS-R-MS-362.40-E-SFC
Skilt 362.50  P.nr.17000200632    CS-R-MS-362.50-E-SFC
Skilt 362.60  P.nr.17000200633    CS-R-MS-362.60-E-SFC
Skilt 362.70  P.nr.17000200634    CS-R-MS-362.70-E-SFC
Skilt 362.80  P.nr.17000200635    CS-R-MS-362.80-E-SFC
Skilt 362.90  P.nr.17000200636    CS-R-MS-362.90-E-SFC
Skilt 362.100 P.nr.17000200637   CS-R-MS-362.100-E-SFC
Skilt 362.110 P.nr.17000200638   CS-R-MS-362.110-E-SFC
Størrelse: 870 x 870mm, Skiltansikt: 800 x 800mm
C-C Kamjern: 998mm, C-C M12 bolt: 988mm
Driver: LPC-35-1050, Drift: 0,7A 230Vac, LED: 31,5W
Kaldstartstrøm: 500µs, 55A, 230Vac
Vekt: 27kg
Rev.09.03.2020                   Del 1.1 - Side 9
INNVENDIG BELYST SKILT
COMPACTSIGN LED SYREFAST STÅL
STANDARDSKILT MED C-SKINNE
Skilt 364.xx  US
Skilt 364.30   P.nr.17000200639    CS-R-US-364.30-E-SFC
Skilt 364.40   P.nr.17000200640    CS-R-US-364.40-E-SFC
Skilt 364.50   P.nr.17000200641    CS-R-US-364.50-E-SFC
Størrelse: 470 x 470mm, Skiltansikt: 400 x 400mm
C-C Kamjern: 598mm, C-C M12 bolt: 588mm
Driver: LPC-20-350, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 16.8W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 8kg
Skilt 364.xx  LS
Skilt 364.30  P.nr.17000200642     CS-R-LS-364.30-E-SFC
Skilt 364.40  P.nr.17000200643     CS-R-LS-364.40-E-SFC
Skilt 364.50  P.nr.17000200644     CS-R-LS-364.50-E-SFC
Skilt 364.60  P.nr.17000200645     CS-R-LS-364.60-E-SFC
Skilt 364.70  P.nr.17000200646     CS-R-LS-364.70-E-SFC
Størrelse: 670 x 670mm, Skiltansikt: 600 x 600mm
C-C Kamjern: 578mm, C-C M12 bolt: 788mm
Driver: LPC-20-700, Drift: 0,35A 230Vac, LED: 21W
Kaldstartstrøm: 220µs, 70A, 230Vac
Vekt: 16kg
Skilt 364.xx  MS
Skilt 364.30  P.nr.17000200647    CS-R-MS-364.30-E-SFC
Skilt 364.40  P.nr.17000200648    CS-R-MS-364.40-E-SFC
Skilt 364.50  P.nr.17000200649    CS-R-MS-364.50-E-SFC
Skilt 364.60  P.nr.17000200650    CS-R-MS-364.60-E-SFC
Skilt 364.70  P.nr.17000200651    CS-R-MS-364.70-E-SFC
Størrelse: 870 x 870mm, Skiltansikt: 800 x 800mm
C-C Kamjern: 998mm, C-C M12 bolt: 988mm
Driver: LPC-35-1050, Drift: 0,7A 230Vac, LED: 31,5W
Kaldstartstrøm: 500µs, 55A, 230Vac